
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
bip@unive.it / T. 041 234 7564 

1 

Decreto della Rettrice 2024 

Oggetto: Bando di selezione per 6 programmi Erasmus+ Blended Intensive Programme 
(BIP) presso l’universita’ di Babeș-Bolyai (Cluj-Napoca, Romania) a.a. 
2024/2025 – Graduatorie beneficiari e beneficiarie della mobilità 

 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 78 del 01/02/2024 prot. n. 34643  avente 

ad oggetto "Allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo 
dei medesimi - esercizio 2024"; 

 
VISTO                 il Decreto Rettorale n. 1030/2024 (Prot. N. 231625 del 03/10/2024) con il quale è  
                               stato emanato il bando in oggetto; 
 
VISTO                    Il Verbale di selezione n. 311/2024, Prot. n. 258977 del 12/11/2024, redatto dalla 

Commissione nominata con Decreto Rettorale Prot. n. 257223 del 09/11/2024: 
 
ATTESTATO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 

alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo. 

DECRETA  

Art. 1  la pubblicazione dell’elenco dei beneficiari e beneficiare della mobilità, che 

potranno ricevere un contributo massimo di euro 1.289 pro capite. L’elenco è 

allegato al presente decreto. 

. 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO (DIRETTORE DELL’URI) 
E DIRIGENTE DI AREA 
 
Dr. Mauro Cannone 
 
 
 
 
 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
bip@unive.it / T. 041 234 7564 
 

2

 

All.1 - GRADUATORIE BANDO DI SELEZIONE PER 6 PROGRAMMI ERASMUS+ 
BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) PRESSO L’UNIVERSITA’ DI BABEȘ-
BOLYAI (CLUJ-NAPOCA, ROMANIA) A.A. 2024/2025 

TITOLO DEL BLENDED INTENSIVE 

PROGRAMME 

VINCITORI/VINCITRICI 

Conflict Resolution from Theory to Practice. An 

International and Multidisciplinary Approach 

896105 

885725 

904511 

894848 

894339 

899792 

902481 

894619 

Cultural Chronicles: Cultural Journalism in 

Urban Landscapes 

903955 

882435 

906521 

Cybersecurity Strategies in the Era of Artificial 

Intelligence 

899938 

907279 

Empowered Leadership: Managing People and 

Business Skills 

893378 

883895 

898265 

900233 

904567 

904142 

887459 

900274 

899929 

907370 

878904 

Promoting Equity and Inclusive Practices, 

Supporting Multiculturalism and Social 

Diversity in HEI 

999075 

903623 

901272 

876909 

889357 

 

Gli studenti e le studentesse non idonei/idonee non vengono citati nella graduatoria. 
 


		2024-11-13T15:29:30+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




